

Sertifikat

Testsertifikat iht EN 10204 3.1

Dato		Vårt sertifikat nr.		Ordrenr		Ordredato			
19/7-18		20120112		177749		19/7-18			
Kundens navn: Åkrehamn Trålbøteri AS				Selgende firma:					
Kundens best.nr:				Pretec AS					
Bestiller: Ben Øivind Nornes				Postboks 102					
				1740 Borgenhaugen					
Beskrivelse: GJ.STANG DIN 976 10.9 Ubehandlet				Produsentmerking:					
				Tlf. 69 10 24 60					
Pos	Dimensjon:	Antall / stk		Produsentens charge nr:					
	M14x1000	60		20120112					
Kjemisk sammensetning % :									
Pos	C	Si	Mn	P	S	Cr	Ni	Mo	Nb
	0,41	0,20	0,55	0,025	0,02				
Pos	Cu	Al	Sn	V	N	B	Ti	ECS	CEV
Mekaniske egenskaper:									
Pos	Brudd styrke	Flyt styrke	Forlengelse	Z	Hardhet	Slagseighet			
	R_m	$R_{p0,2\%}$	A_5	%	HRC	J	°C		
	N/mm ²	N/mm ²	%	%		27	-20		
	1156	985	10	49					
Andre resultater									
Konklusjon:									
Vi bekrefter med dette at materiale beskrevet ovenfor er testet og samsvarer med bestilling.									
									